Os preços estão registrados nos termos da proposta
vencedora do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº
018/2025/CMI-PE-SRP. VENCEDOR: licitante TR
ANDRADE SERVICOS E LOCACOES LTDA, portadora do
CNPJ: 58.229.034/0001-32, com os itens: 03, 07, 08, 09 e 10
no valor total de R$ 174.930,00 (cento e setenta e quatro mil
novecentos e trinta reis). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
Federal nº 14.133/2021. INFORMAÇÕES: sala de licitações,
Av. Getúlio Vargas, nº 419, Centro, das 08h até 14:h ou pelos
sites: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.leg.br.
 
Itaituba-Pá, 02 de Fevereiro de 2026.